
 

                                                                           

 

 

                                                                                                               
Znak: ZP/01/2010                                               Mikołajki, 05.03.2010 

 

 
Znak: IZP.271.14.2023                                           Mikołajki, 28.12.2023r.    
                              
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego                             
w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Dostawa artykułów 
ogólnospożywczych, mięsa i artykułów mięsnych oraz pieczywa” 

 
Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00549973, data zamieszczenia: 2023-12-13 
 
I. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Mikołajki 
ul. Kolejowa 7, 11-730 Mikołajki 
 
II. Zamawiający działając na podstawie art. 253. 1 pkt 1 oraz art. 253. 2 ustawy  z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605), informuje 
równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, o wyborze najkorzystniejszej oferty               
w ww. postępowaniu dla poszczególnych części: 
 

1. Części nr 1 – Dostawa artykułów ogólnospożywczych 
 

1.1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 
 
1.2. Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz                         

z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktacją: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy/siedziba              
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów              
w kryterium CENA 

Łączna liczba 
punktów 

 
1.  

PAKROM Sp. j. 
D. i J. Romejko 
ul. Suwalska 25 
11-500 Giżycko 

 
89,32 

 

 
89,32 

 
2.  

Aber Sp. z o. o. 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

 
100,00 

 
100,00 

 

1.3. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Spośród złożonych ofert Zamawiający wybrał ofertę nr 2, która nie podlegała odrzuceniu                
i była zgodna z warunkami zamówienia. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił zgodnie              
z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.                    
z 2023r., poz. 1605 ze zm.). 
 
 



2. Część nr 2 – Dostawa mięsa i artykułów mięsnych 
 

2.1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 

IL-KAS Ilnicki, Kasperek  
Sp. jawna 
ul. Przemysłowa 8C 
11-700 Mrągowo 
 

2.2. Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz                        
z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktacją: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy/siedziba             
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów              
w kryterium CENA 

Łączna liczba 
punktów 

 
1.  

IL-KAS Ilnicki, Kasperek  
Sp. jawna 
ul. Przemysłowa 8C 
11-700 Mrągowo 

 
100,00 

 

 
100,00 

 
2.  

Mona-Kontra Sp. z o. o. 
ul. Majora Hubala 6 
16-400 Suwałki 

 
94,93 

 
94,93 

 
 

2.3. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Spośród złożonych ofert Zamawiający wybrał ofertę nr 1, która nie podlegała odrzuceniu               
i była zgodna z warunkami zamówienia. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił zgodnie             
z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.                   
z 2023r., poz. 1605 ze zm.). 
 

3. Część nr 3 – Dostawa Pieczywa 
 

3.1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 

     Piekarnia Cukiernia  
     Marek Szabelski 
     ul. Firmowa 1 
     11-710 Piecki 
 

3.2. Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz                        
z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktacją: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy/siedziba              
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów              
w kryterium CENA 

Łączna liczba 
punktów 

 
1.  

Piekarnia Cukiernia  
Marek Szabelski 
ul. Firmowa 1 
11-710 Piecki 

 
100,00 

 

 
100,00 

 
3.3. Uzasadnienie faktyczne i prawne 

W przedmiotowej części została złożona jedna oferta, która uzyskała największą liczbę 
punktów oraz nie podlegała odrzuceniu. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił zgodnie             
z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.                   
z 2023r., poz. 1605 ze zm.). 
 

Z up. Burmistrza  

Alicja Lepczyńska  

Kierownik Referatu Inwestycji  

i Zamówień Publicznych  

/pismo podpisane kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 


		2023-12-28T12:49:39+0100




